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933 为您提供指定规格的CAD
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Q同步齿形带T5适用于同步带轮T5 W P.867、同步齿形带T10适用于同步带轮T10 W P.869。

型式(❶Type·❷皮带编号) － ❸皮带公称宽度

TTBU375T5 － 100

请按照选型步骤❶～❸选择型式和参数后进行订购。

タイミングベルト(Ｔ５·Ｔ１０)

同步齿形带(T5·T10)

40°
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TTBU

CADCAD 2D
3D

型式

齿数
皮带周长
(mm)❶Type ❷皮带编号 ❸皮带

公称宽度

TTBU

185T5

100
(10mm)

150
(15mm)

200
(20mm)

250
(25mm)

37 185
200T5 40 200
225T5 45 225
250T5 50 250
275T5 55 275
280T5 56 280
295T5 59 295
300T5 60 300
325T5 65 325
350T5 70 350
375T5 75 375
400T5 80 400
425T5 85 425
440T5 88 440
450T5 90 450
475T5 95 475
500T5 100 500
525T5 105 525
550T5 110 550
575T5 115 575
590T5 118 590
600T5 120 600
625T5 125 625
630T5 126 630
650T5 130 650
675T5 135 675
690T5 138 690
700T5 140 700
725T5 145 725
750T5 150 750
780T5 156 780
800T5 160 800
850T5 170 850
900T5 180 900

1000T5 200 1000
1075T5 215 1075
1090T5 218 1090
1100T5 220 1100
1115T5 223 1115
1215T5 243 1215
1380T5 276 1380

型式

齿数
皮带周长
(mm)❶Type ❷皮带编号 ❸皮带

公称宽度

TTBU

400T10

150
(15mm)

200
(20mm)

250
(25mm)

300
(30mm)

400
(40mm)

500
(50mm)

40 400
450T10 45 450
500T10 50 500
530T10 53 530
550T10 55 550
560T10 56 560
600T10 60 600
630T10 63 630
650T10 65 650
700T10 70 700
720T10 72 720
750T10 75 750
800T10 80 800
850T10 85 850
900T10 90 900
910T10 91 910
920T10 92 920
960T10 96 960
980T10 98 980

1000T10 100 1000
1050T10 105 1050
1100T10 110 1100
1150T10 115 1150
1200T10 120 1200
1250T10 125 1250
1300T10 130 1300
1320T10 132 1320
1350T10 135 1350
1400T10 140 1400
1450T10 145 1450
1500T10 150 1500
1600T10 160 1600
1700T10 170 1700
1750T10 175 1750
1800T10 180 1800
1880T10 188 1880

■种类 T5 (齿距: 5mm) ■种类 T10 (齿距: 10mm)

种类 齿距 H h L 单位重量g/m
(宽度: 10mm)

T5 5 2.2 1.2 1.8 20.0

T10 10 4.5 2.5 3.5 42.0

M 材质

①主体 聚氨酯

②芯线 钢线

E 聚氨酯皮带随时间变化有可能会变色， 
但是强度等没有影响。

E使用温度0～80℃
E皮带周长为芯线长度。
E不可从背面张紧使用。
E选择方法 D P.2857
E米思米不承诺此产品品牌。
E产品背面型号为供应商型号。

E 超过表中标示的数量时， 
请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购

小单 大单

数 量 1～50 51～
交货期 通常 另行报价

E注：该页经济型产品的传动容量及设计计算方法请参考国标(GB)设计手册。(本目录P.2857～2880的技术参数不适用该页产品)

タイミングベルト(Ｔ５·Ｔ１０)

同步齿形带(T5·T10)

型式(❶Type·❷皮带编号) － ❸皮带公称宽度

C－TTBN375T5 － 100

请按照选型步骤❶～❸选择型式和参数后进行订购。

40°
L

齿距

h

H

②
①

C－TTBN(氯丁橡胶)

CADCAD 2D
3D

种类 齿距 H h L 单位重量g/m
(宽度: 10mm)

T5 5 2.2 1.2 1.8 22

T10 10 4.5 2.5 3.5 48

M 材质

①主体 氯丁橡胶

②芯线 玻璃纤维

E使用温度0～80℃
E皮带周长为芯线长度。
E米思米不承诺此产品品牌。
E产品背面型号为供应商型号。

最快当天发货

E  具体交货期请通过询价进行确认。

P.9

●   色 型式(部分宽度为第7天发货)

■种类 T5 (齿距: 5mm)

型式
齿数

皮带
周长
(mm)❶Type ❷ 

皮带编号
❸皮带 
公称宽度

C－TTBN

185T5

100
(10mm)

150
(15mm)

200
(20mm)

250
(25mm)

37 185
200T5 40 200
205T5 41 205
210T5 42 210
220T5 44 220
225T5 45 225
270T5 54 270
280T5 56 280
295T5 59 295
300T5 60 300
305T5 61 305
330T5 66 330
340T5 68 340
365T5 73 365
375T5 75 375
390T5 78 390
400T5 80 400
410T5 82 410
420T5 84 420
435T5 87 435
450T5 90 450
455T5 91 455
460T5 92 460
480T5 96 480
500T5 100 500
510T5 102 510
525T5 105 525
545T5 109 545
550T5 110 550
560T5 112 560
575T5 115 575
605T5 121 605
610T5 122 610
630T5 126 630
650T5 130 650
690T5 138 690
720T5 144 720
725T5 145 725
750T5 150 750
780T5 156 780
800T5 160 800
810T5 162 810
815T5 163 815
840T5 168 840
850T5 170 850
860T5 172 860
900T5 180 900
940T5 188 940
990T5 198 990
1075T5 215 1075
1100T5 220 1100
1215T5 243 1215
1380T5 276 1380

■种类 T10 (齿距: 10mm)

型式
齿数

皮带
周长
(mm)❶Type ❷ 

皮带编号
❸皮带 

公称宽度

C－TTBN

320T10

150
(15mm)

200
(20mm)

250
(25mm)

300
(30mm)

400
(40mm)

500
(50mm)

32 320
400T10 40 400
440T10 44 440
450T10 45 450
480T10 48 480
500T10 50 500
510T10 51 510
530T10 53 530
560T10 56 560
570T10 57 570
600T10 60 600
610T10 61 610
630T10 63 630
640T10 64 640
650T10 65 650
660T10 66 660
680T10 68 680
690T10 69 690
700T10 70 700
720T10 72 720
750T10 75 750
780T10 78 780
810T10 81 810
840T10 84 840
850T10 85 850
880T10 88 880
910T10 91 910
920T10 92 920
960T10 96 960
970T10 97 970
980T10 98 980
990T10 99 990
1010T10 101 1010
1050T10 105 1050
1080T10 108 1080
1110T10 111 1110
1120T10 112 1120
1140T10 114 1140
1150T10 115 1150
1200T10 120 1200
1210T10 121 1210
1240T10 124 1240
1250T10 125 1250
1260T10 126 1260
1280T10 128 1280
1300T10 130 1300
1310T10 131 1310
1320T10 132 1320
1350T10 135 1350
1390T10 139 1390
1400T10 140 1400
1420T10 142 1420
1500T10 150 1500
1600T10 160 1600
1610T10 161 1610
1750T10 175 1750
1800T10 180 1800
1880T10 188 1880
1960T10 196 1960
2020T10 202 2020
3300T10 330 3300

制库存

制

●   色 型式

E  遇特殊期间交期有变更， 
详情请见 DP.9。

7

E 超过表中标示的数量时， 
请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购

小单 大单

数 量 4～50 51～
交货期 通常 另行报价

5


